國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：賴昱辰
電話：05-2717041
傳真：05-2717039
電子信箱：lmj@mail.ncyu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年10月20日
發文字號：嘉大教字第1119005051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：特殊選才招生海報及簡章各1份附件1 附件2

主旨：本校辦理112學年度學士班特殊選才招生，以具特殊專長
或發展潛能之學生為招收對象，請協助公告周知並輔導貴
校符合報考資格學生踴躍報考，請查照。

說明：
一、旨揭招生考試報名日期為111年11月7日至21日，考試日期

為111年12月17日。
二、檢附招生海報及招生簡章各1份，請惠予協助公告；招生

簡章亦可至本校首頁「招生資訊」/最新消息 /112學年度
學 士 班 特 殊 選 才 招 生 簡 章 下 載 ( 網 址  ：
https://reurl.cc/zNxv7k)。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處招生與出版組電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/10/21

1110007383

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁